

## Sådan henter du opgaverne

<p>Log ind som administrator Log ind som bedømmer Log ind som studerende</p>	<p>I din webbrowser, åbn siden: <a href="https://eksamen.ruc.dk/">https://eksamen.ruc.dk/</a>. Vælg din rolle ("bedømmer").</p>
<p>Log på med RUC Login: Eksaminator / Intern medbedømmer Log på med Nem ID: Censur Log på med brugernavn/adgangskode: Censur</p>	<p>RUC-ansat: Vælg "Log på med RUC Login", Censur: Vælg "Log på med NemID" eller med brugernavn/adgangskode (se tekstboks på bagsiden).</p>
<p>Ikke færdigbedømte prøver Ikke færdigbedømte prøver Færdigbedømte prøver</p>	<p>"Hjem" i systemet er siden "Mine prøver". Som standard vises de ikke-færdigbedømte prøver. Brug dropdown-menuen for at se "Færdigbedømte prøver".</p>
<p>23366 - 1. kandidatmodul: Mundtlig prøve med udgangspunkt i projektrapport Du er eksaminator på denne prøve</p>	<p>Klik på den prøve, du vil arbejde med.</p>
<p>Hent alle besvarelser Eksportér: Hent alle besvarelser Hent alle besvarelser (kun hovedopgaver) Upload alle besvarelser (zip)</p>	<p><b>Enten:</b> Vælg fra dropdown-menu "Hent alle besvarelser" (alt materiale eller hovedopgaver uden bilag). "Upload" bruges til at kopierede rettede besvarelser til DE.</p>
<p>Åbn besvarelse</p>	<p><b>Eller:</b> Vælg den besvarelse, du vil arbejde med. Vælg fra menuen "Åbn besvarelse":</p>
<p>Download (hele besvarelsen)</p>	<p>Læs besvarelsen online med DE's pdf-læser.</p>
<p>Hovedopgave DE.pdf (Hovedopgave)</p>	<p>Download en zip-fil med den samlede besvarelse.</p>
<p>Bilag DE.docx (Appendiks)</p>	<p>Download en zip-fil med udvalgte dele af besvarelsen.</p>
<p>Hovedopgave DE.pdf (Hovedopgave)</p>	<p>Upload til DE en besvarelse, du har rettet med læseprogram på egen computer/tablet.</p>
<p>Download besvarelse (zip) Besvarelsen pakkes ned i en zip-fil. Dette kan godt tage flere minutter. Når filen er klar kan du hente den ved at trykke på "Download (hele besvarelsen)" igen. Du kan fortsætte med at bruge systemet, imens zip-filen genereres.</p>	<p>Mindre filer downloades efter nogle sekunder, hvor skærmen er gråtonet. Store filer skal klargøres. Klik på OK-knappen, og afvent at status i dropdown-menuen ændres fra "Ikke-klargjort" til "Klar til download". Klik derefter igen på "Download".</p>
<p>Bachelorprojekt på den Hu...lm Schultz_54926_6213.zip 78,1 kB — arcanic.dk — 13:33</p>	<p><b>MS Windows:</b> I dialogboksen, vælg "Save File", og klik på "OK"-knappen. Klik på filnavnet for at åbne zip-mappen. Den ligger i mappen "Overførsler". Herfra kan filerne læses og kopieres til andre mapper.</p>
<p>zip Ekstern mundtlig prøve med s... 2015 Skanning 54926_6213.zip 39 KB</p>	<p><b>iPAD:</b> Vælg iPad-læser (GoodReader anbefales). Udpak zip-filen (i GoodReader). Åbn den udpakkede mappe, og klik på et filnavn for at arbejde med filen i GoodReader.</p>
<p>Android-Besvarelsesarkiv_2015_203_Hovedopgave_Hov... 2015-09-03 -rw Basic project 3 (BP3)- Eksternal Oral ex_A... 2015-09-03 -rw</p>	<p><b>Android:</b> Filen gemmes i "Downloads"-mappen. Åbn din filhånderings-app, og klik på zip-filen for at udpakke. Klik på den udpakkede fil for at åbne i læseprogram, fx app'en iAnnotate.pdf.</p>
<p>Eksportér studerende</p>	<p>Eventuelt: Vælg at downloade et regneark med de studeredes navne. Du kan give karakterer i regnearket og siden importere det til DE.</p>

